omnes Dilationem sibi non recusando nullasq. Motiones appella-
tiones ac eand. prosecutiones faciens ac omnia omnia factis. im-
plicibus vel iudicatis evasionibus suspensionibus Satisf. suis
Provisione Terri bello Conventiones ac alijs quibusvis suis remedijs
et defensis non subterfugiendo nec alio quovis modo evadendo Hac
sua Senti personali recognitione ad omnia omnia mediante.

Inter eosdem Roboratio

1014 Comprensus personaliter coram Officio et Actis present. Castren. Capitani
Przemysliens. Magistri Georgius de Venetia Jo. Andre. Casimirus Pe-
triciensis Magister Nicolai de eadem Venetia Jo. Andre. Casimirus Ky-
zyren. Billis ab una et Gnodus Petrus Paulus a Burze-
nin Alniszek Notarius Terri Przemysliens. pte ab altera ani-
mentibus et personibus exites a Terri Districtibus suis suis
dictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo.
Presenti vero Castren. Capitani Przemysliens. Suddictioni quoad hunc
hunc attinet se cum successoribus bonisq. suis gnt. omnibus totaliter
et plenarie incorporando atq. subyungendo palam libere publice app-
et pressum recognovenerunt Quia ipsi sibi mutis et inuicel. una pars
alteri ac posteris utriusq. partis se ac suos successores in et sup-
bonis suis gnt. omnibus summiss. quibusvis pecuniarijs nunc habi-
tis et in posterum habendis inscribit et obligat. presentibus contra-
ctum certum inter se Recognoscens ratione certandi rerum et conditioni
in eodem contractu contentandi de Actu et data illius hic Przemyslic
Sabbato post diem proximum proximo Anno present. perfectum consensu
manibus sui Recognoscens propriis ab utriusq. subscritum in omnib.
conjugulis

et singulis eisdem Contractus conditionibus punctis clausulis articulis
 Damnis legamentis ac nexibus qñtū uniuersis firmiter tenere complere
 exequi ac inuolabiliter obseruare omnibusq; et singulis eisdem Contra-
 ctus contentis tam in toto quā in quauis eius minima parte semper
 toties quoties opus fuerit satisfacere Contractus statū ad Inuentionem
 Benē Roboratoria et Inuentionem Benē Roboratoria ad dictū Contra-
 ctum rursū in toto referendo. Itē sub Damnis Benibus ad simpli-
 cem asersionem taxant et edicent. Et partem parti cum successoribus
 utriusq; partis ob non completionē contentionē Contractus statū
 omnium et singulorū tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit ad soluendum succumbent. Pro quibus quidem Damnis modo
 gmissis ad soluendum succumbit ac pro re aliqua pñti ex contentis Con-
 tractus statū non completa complent. Citata ex his Memorata Recogni-
 tas una gmissa non tenens aut eius successor. Ad Instantia pñti
 alterius gmissa tenentis complent. Siue illis posteriorē ad officium
 gressu pñti pñti pñti pñti ex tunc rursū supra dicto quoad respon-
 dendum spectat mediante semper in primo citationis. Uno tanquam per
 remptionē stare sui parere respondere Damna statū luere Inuentioni huic sa-
 tisfacere ac omne iudicātū pati debet et tenebitur seq; ac suos successorē
 ad eadem omnia insentis et obligat presentibus Illū unū primū pñti
 pronuntiatū omnes exinde subsequentes causas iuris. Unos semper per
 remptionē vera infirmitate pro Maiori Minorennitate successorū legatione
 intra vel extra Regnum seruicio Militari ad Munimenta ad Quictorē vel
 alijs quibuscūq; dilationibus et legalibus impedimentis non differendo

600

Ad Quæstionem præca colera proximo offiij Castri Castren' Capitani
mysliens' Dni Dilatione sibi non recipiendo nullasq. Moriones appella
tiones ac earum percutiones faciendo acq. omnia pars simplicibus
vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis huius p. rone belli
bello conventiones ac alijs omnibus huius remedijs et defensis non subter
fugiendo Nec modo alijs quovis evadendo hæc sua p. rone personali recognitio
ne admissa omnia mediante

Gumowski Schnatowski
Rogozinski Roborant

Compantes personaliter coram officio et huiusmodi Castri Castren' Capitani
mysliens' Dni Dominicus Gumowski Capiteus hinc ab una
a Casimirus Schnatowski atq. Christopherus Rogozinski p. rone ab al
tera sibi mentibus et p. rone exites a huius Districtibus huius
Jurisdictionibusq. suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
Presenti vero Castri Castren' Dni Jurisdictioni quo ad hunc hunc
attinet secum successoribus bonisq. suis g. rone omnibus totaliter et plena
rie incorporando atq. subyiciendo palam libere publice ac p. rone recognovit
et quilibet illor. rone suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et quidem
Dni Gumowski Capiteus hinc suo et Dna Anna Toradowska p. rone
res vero Dni Schnatowski suo et Dna Anna de Rogozno p. rone
quod Dni Rogozinski idem suo et Dna Barbara Lubowska
Conium suarum timorem p. rone quod in habitatione cauent et se p. rone
inscribunt nominibus sibi mutuo et inuicem una pars alteri ut p. rone
vniusq. partis se ac suos successores in et sup. bonis suis g. rone omnibus
summiq. pecuniar. quibusvis habitis et habent. inscribunt et obligant

Presentibus

1014